
 

 

Strona 1 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 19 września 2022 r. 
22/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/2887/2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1, 2, 3, 4, 5, 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY 

ŚRODKÓW CIENIUJĄCYCH” 

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 31.08.2022 r. pod nr 2022/BZP 00326896/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający 
informuje, że: 
w pakiecie nr 1, dokonano wyboru oferty Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A. z siedzibą we Wrocławiu 50-
502, przy ul. Hubskiej 44, NIP 6481008230 
Cena oferty złożona w pakiecie 1 wynosi 1900,37 złotych brutto, 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 1 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które 
określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba 
przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 2, 5 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: URTICA Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu 
54-613, przy ul. Krzemieniecka 120, NIP 8942556799. 
Cena oferty złożona w pakiecie 2 wynosi 115205,76 złotych brutto, 
Cena oferty złożona w pakiecie 5 wynosi 37807,56 złotych brutto, 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 2 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 5 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które 
określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba 
przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


 

 

Strona 2 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

w pakiecie nr 3, dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Delfarma Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi 91-222, 
przy ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, NIP: 9471902089 
Cena oferty złożona w pakiecie 1 wynosi 9266,40 złotych brutto, 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 3 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które 
określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba 
przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 4, dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA z siedzibą 
w Warszawie 01-248, przy ul. Jana Kazimierza 16, NIP: 5250004220 
Cena oferty złożona w pakiecie 4 wynosi 47628,00 złotych brutto, 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 4 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które 
określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba 
przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 

Delfarma Sp. z o.o.  
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź, Polska  
Adres do korespondencji: 
Delfarma Sp. z o.o.  
ul. Dostawcza 17  
93-231 Łódź, Polska  
NIP: 9471902089 

3 - 9266,40  

2 

FARMACOL-LOGISTYKA sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

3 - 93787,20 
po poprawieniu omyłki 

rachunkowej 
9378,72 

5 - 38102,40 
  

3 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa  
NIP: 5250004220 

4 - 47628,00  
 

4 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

1 – 2050,27 
2 – 115205,76 

3 – 9268,34 
4 – 60652,80 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


 

 

Strona 3 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

5 - 37807,56 

5 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

1 - 1900,37 
4 - 71652,60 

 
Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

4 URTICA Sp. z o. o. 92,69 

5 ASCLEPIOS S.A. 100 

 
Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 Delfarma Sp. z o.o. 100 

2 FARMACOL-LOGISTYKA sp. z o.o. 98,80 

4 URTICA Sp. z o. o. 99,98 

 
Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

3 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 100 

4 URTICA Sp. z o. o. 78,53 

5 ASCLEPIOS S.A. 66,47 

 
Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 FARMACOL-LOGISTYKA sp. z o.o. 99,23 

4 URTICA Sp. z o. o. 100 

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-09-19T11:31:41+0200




